

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Sep/2015 al 30/Sep/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
<b>'41620-1620-01-6 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO</b>						Saldo inicial :	1,204,577.70
01/Sep/2015	Ingresos	246	ARROJAR BASURA EN LA VIA PUBLICA	01/09/2015		204.84	1,204,782.54
01/Sep/2015	Ingresos	246	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	01/09/2015		170.70	1,204,953.24
01/Sep/2015	Ingresos	246	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	01/09/2015		119.49	1,205,072.73
01/Sep/2015	Ingresos	246	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	01/09/2015		238.98	1,205,311.71
01/Sep/2015	Ingresos	246	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	01/09/2015		102.42	1,205,414.13
01/Sep/2015	Ingresos	246	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	01/09/2015		307.26	1,205,721.39
01/Sep/2015	Ingresos	246	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	01/09/2015		119.49	1,205,840.88
01/Sep/2015	Ingresos	246	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	01/09/2015		119.49	1,205,960.37
01/Sep/2015	Ingresos	246	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	01/09/2015		614.52	1,206,574.89
01/Sep/2015	Ingresos	246	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	01/09/2015		1,570.44	1,208,145.33
01/Sep/2015	Ingresos	246	NO COLOCAR DISPOSITIVO DE ADVERTENCIA	01/09/2015		119.49	1,208,264.82
01/Sep/2015	Ingresos	246	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	01/09/2015		187.77	1,208,452.59
01/Sep/2015	Ingresos	246	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/09/2015		614.52	1,209,067.11
01/Sep/2015	Ingresos	246	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	01/09/2015		153.63	1,209,220.74
01/Sep/2015	Ingresos	246	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	01/09/2015		341.40	1,209,562.14
02/Sep/2015	Ingresos	247	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	02/09/2015		153.63	1,209,715.77
02/Sep/2015	Ingresos	247	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	02/09/2015		119.49	1,209,835.26
02/Sep/2015	Ingresos	247	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	02/09/2015		119.49	1,209,954.75
02/Sep/2015	Ingresos	247	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/09/2015		460.89	1,210,415.64
02/Sep/2015	Ingresos	247	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/09/2015		204.84	1,210,620.48

03/Sep/2015	Ingresos	248	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	03/09/2015		409.68	1,211,030.16
03/Sep/2015	Ingresos	248	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	03/09/2015		119.49	1,211,149.65
03/Sep/2015	Ingresos	248	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	03/09/2015		119.49	1,211,269.14
03/Sep/2015	Ingresos	248	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	03/09/2015		119.49	1,211,388.63
03/Sep/2015	Ingresos	248	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	03/09/2015		204.84	1,211,593.47
03/Sep/2015	Ingresos	248	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/09/2015		921.78	1,212,515.25
03/Sep/2015	Ingresos	248	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/09/2015		614.52	1,213,129.77
04/Sep/2015	Ingresos	249	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	04/09/2015		409.68	1,213,539.45
04/Sep/2015	Ingresos	249	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	04/09/2015		119.49	1,213,658.94
04/Sep/2015	Ingresos	249	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	04/09/2015		102.42	1,213,761.36
04/Sep/2015	Ingresos	249	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/09/2015		204.84	1,213,966.20
04/Sep/2015	Ingresos	249	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	04/09/2015		2,355.66	1,216,321.86
04/Sep/2015	Ingresos	249	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPES	04/09/2015		153.63	1,216,475.49
04/Sep/2015	Ingresos	249	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/09/2015		307.26	1,216,782.75
04/Sep/2015	Ingresos	249	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	04/09/2015		68.28	1,216,851.03
04/Sep/2015	Ingresos	249	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/09/2015		409.68	1,217,260.71
04/Sep/2015	Ingresos	249	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	04/09/2015		153.63	1,217,414.34
05/Sep/2015	Ingresos	250	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	05/09/2015		85.35	1,217,499.69
05/Sep/2015	Ingresos	250	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	05/09/2015		204.84	1,217,704.53
05/Sep/2015	Ingresos	250	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	05/09/2015		204.84	1,217,909.37
05/Sep/2015	Ingresos	250	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/09/2015		153.63	1,218,063.00
07/Sep/2015	Ingresos	252	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	07/09/2015		307.26	1,218,370.26
07/Sep/2015	Ingresos	252	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	07/09/2015		3,823.68	1,222,193.94
07/Sep/2015	Ingresos	252	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	07/09/2015		119.49	1,222,313.43
07/Sep/2015	Ingresos	252	FALTA DE ESPEJOS RETROVISORES	07/09/2015		85.35	1,222,398.78
07/Sep/2015	Ingresos	252	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	07/09/2015		819.36	1,223,218.14
07/Sep/2015	Ingresos	252	FALTA FARO DELANTERO EN MOTOCICLETA	07/09/2015		85.35	1,223,303.49
07/Sep/2015	Ingresos	252	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	07/09/2015		614.52	1,223,918.01
07/Sep/2015	Ingresos	252	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	07/09/2015		2,662.92	1,226,580.93
07/Sep/2015	Ingresos	252	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	07/09/2015		785.22	1,227,366.15

07/Sep/2015	Ingresos	252	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	07/09/2015		153.63	1,227,519.78
07/Sep/2015	Ingresos	252	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	07/09/2015		153.63	1,227,673.41
07/Sep/2015	Ingresos	252	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/09/2015		460.89	1,228,134.30
07/Sep/2015	Ingresos	252	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	07/09/2015		68.28	1,228,202.58
07/Sep/2015	Ingresos	252	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/09/2015		204.84	1,228,407.42
07/Sep/2015	Ingresos	252	QUEDA PROHIBIDO LAS REUNIONES CON MAS DE 3 PERS	07/09/2015		1,024.20	1,229,431.62
08/Sep/2015	Ingresos	253	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	08/09/2015		119.49	1,229,551.11
08/Sep/2015	Ingresos	253	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	08/09/2015		153.63	1,229,704.74
08/Sep/2015	Ingresos	253	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	08/09/2015		153.63	1,229,858.37
08/Sep/2015	Ingresos	253	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	08/09/2015		119.49	1,229,977.86
08/Sep/2015	Ingresos	253	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/09/2015		204.84	1,230,182.70
08/Sep/2015	Ingresos	253	OTROS	08/09/2015		5.00	1,230,187.70
08/Sep/2015	Ingresos	253	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	08/09/2015		1,058.34	1,231,246.04
08/Sep/2015	Ingresos	253	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/09/2015		460.89	1,231,706.93
08/Sep/2015	Ingresos	253	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	08/09/2015		153.63	1,231,860.56
08/Sep/2015	Ingresos	253	UTILIZAR LA VIA PUBLICA COMO TERMINAL	08/09/2015		307.26	1,232,167.82
09/Sep/2015	Ingresos	254	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	09/09/2015		119.49	1,232,287.31
09/Sep/2015	Ingresos	254	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	09/09/2015		119.49	1,232,406.80
09/Sep/2015	Ingresos	254	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	09/09/2015		153.63	1,232,560.43
09/Sep/2015	Ingresos	254	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	09/09/2015		409.68	1,232,970.11
09/Sep/2015	Ingresos	254	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPES	09/09/2015		153.63	1,233,123.74
09/Sep/2015	Ingresos	254	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/09/2015		614.52	1,233,738.26
09/Sep/2015	Ingresos	254	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/09/2015		409.68	1,234,147.94
10/Sep/2015	Ingresos	255	POLIZA DEL 10/09/2015 RECIBOS DEL 29A0599814 AL 2	10/09/2015		102.42	1,234,250.36
10/Sep/2015	Ingresos	255	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	10/09/2015		238.98	1,234,489.34
10/Sep/2015	Ingresos	255	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	10/09/2015		119.49	1,234,608.83
10/Sep/2015	Ingresos	255	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	10/09/2015		409.68	1,235,018.51
10/Sep/2015	Ingresos	255	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	10/09/2015		204.84	1,235,223.35
10/Sep/2015	Ingresos	255	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	10/09/2015		614.52	1,235,837.87
10/Sep/2015	Ingresos	255	MULTAS DIVERSAS	10/09/2015		13,656.00	1,249,493.87

10/Sep/2015	Ingresos	255	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	10/09/2015		1,058.34	1,250,552.21
10/Sep/2015	Ingresos	255	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/09/2015		768.15	1,251,320.36
10/Sep/2015	Ingresos	255	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	10/09/2015		153.63	1,251,473.99
11/Sep/2015	Ingresos	256	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	11/09/2015		307.26	1,251,781.25
11/Sep/2015	Ingresos	256	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	11/09/2015		307.26	1,252,088.51
11/Sep/2015	Ingresos	256	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	11/09/2015		170.70	1,252,259.21
11/Sep/2015	Ingresos	256	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	11/09/2015		409.68	1,252,668.89
11/Sep/2015	Ingresos	256	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	11/09/2015		443.82	1,253,112.71
11/Sep/2015	Ingresos	256	EScANDALIZAR EN VIA PUBLICA	11/09/2015		1,092.48	1,254,205.19
11/Sep/2015	Ingresos	256	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	11/09/2015		238.98	1,254,444.17
11/Sep/2015	Ingresos	256	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	11/09/2015		460.89	1,254,905.06
11/Sep/2015	Ingresos	256	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	11/09/2015		204.84	1,255,109.90
11/Sep/2015	Ingresos	256	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	11/09/2015		409.68	1,255,519.58
11/Sep/2015	Ingresos	256	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	11/09/2015		1,331.46	1,256,851.04
11/Sep/2015	Ingresos	256	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	11/09/2015		153.63	1,257,004.67
11/Sep/2015	Ingresos	256	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	11/09/2015		143.39	1,257,148.06
11/Sep/2015	Ingresos	256	OTROS	11/09/2015		5.00	1,257,153.06
11/Sep/2015	Ingresos	256	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	11/09/2015		1,058.34	1,258,211.40
11/Sep/2015	Ingresos	256	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA DTM	11/09/2015		136.56	1,258,347.96
11/Sep/2015	Ingresos	256	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/09/2015		153.63	1,258,501.59
11/Sep/2015	Ingresos	256	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/09/2015		204.84	1,258,706.43
12/Sep/2015	Ingresos	257	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	12/09/2015		119.49	1,258,825.92
12/Sep/2015	Ingresos	257	NO COLOCAR DISPOSITIVO DE ADVERTENCIA	12/09/2015		119.49	1,258,945.41
12/Sep/2015	Ingresos	257	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	12/09/2015		85.35	1,259,030.76
12/Sep/2015	Ingresos	257	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	12/09/2015		153.63	1,259,184.39
12/Sep/2015	Ingresos	257	POR ENTORPECER LA CIRCULACION O CAUSAR DAÑOS	12/09/2015		375.54	1,259,559.93
12/Sep/2015	Ingresos	257	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	12/09/2015		307.26	1,259,867.19
14/Sep/2015	Ingresos	259	POR NO RESPETAR SEMAFORO	14/09/2015		409.68	1,260,276.87
14/Sep/2015	Ingresos	259	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	14/09/2015		307.26	1,260,584.13
14/Sep/2015	Ingresos	259	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	14/09/2015		341.40	1,260,925.53

14/Sep/2015	Ingresos	259	TRANSITAR BICI SOBRE AREA PEATONAL	14/09/2015		34.14	1,260,959.67
14/Sep/2015	Ingresos	259	TRANSITAR CON MAYOR NUMERO DE PERSONAS TARJ.CIRC	14/09/2015		170.70	1,261,130.37
14/Sep/2015	Ingresos	259	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	14/09/2015		375.54	1,261,505.91
14/Sep/2015	Ingresos	259	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	14/09/2015		460.89	1,261,966.80
14/Sep/2015	Ingresos	259	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	14/09/2015		512.10	1,262,478.90
14/Sep/2015	Ingresos	259	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	14/09/2015		119.49	1,262,598.39
14/Sep/2015	Ingresos	259	FALTA DE ESPEJOS RETROVISORES	14/09/2015		85.35	1,262,683.74
14/Sep/2015	Ingresos	259	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	14/09/2015		1,433.88	1,264,117.62
14/Sep/2015	Ingresos	259	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	14/09/2015		119.49	1,264,237.11
14/Sep/2015	Ingresos	259	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	14/09/2015		409.68	1,264,646.79
14/Sep/2015	Ingresos	259	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	14/09/2015		1,433.88	1,266,080.67
14/Sep/2015	Ingresos	259	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	14/09/2015		785.22	1,266,865.89
14/Sep/2015	Ingresos	259	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	14/09/2015		153.63	1,267,019.52
14/Sep/2015	Ingresos	259	PLACA OCULTA	14/09/2015		102.42	1,267,121.94
14/Sep/2015	Ingresos	259	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	14/09/2015		1,058.34	1,268,180.28
14/Sep/2015	Ingresos	259	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/09/2015		460.89	1,268,641.17
15/Sep/2015	Ingresos	260	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	15/09/2015		153.63	1,268,794.80
15/Sep/2015	Ingresos	260	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	15/09/2015		341.40	1,269,136.20
15/Sep/2015	Ingresos	260	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	15/09/2015		1,638.72	1,270,774.92
15/Sep/2015	Ingresos	260	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	15/09/2015		119.49	1,270,894.41
15/Sep/2015	Ingresos	260	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	15/09/2015		204.84	1,271,099.25
15/Sep/2015	Ingresos	260	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	15/09/2015		204.84	1,271,304.09
15/Sep/2015	Ingresos	260	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	15/09/2015		2,662.92	1,273,967.01
15/Sep/2015	Ingresos	260	MALA EJECUCION DE VUELTA A LA DERECHA	15/09/2015		85.35	1,274,052.36
15/Sep/2015	Ingresos	260	MULTAS DIVERSAS	15/09/2015		1.33	1,274,053.69
15/Sep/2015	Ingresos	260	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/09/2015		307.26	1,274,360.95
15/Sep/2015	Ingresos	260	POR NO RESPETAR SEMAFORO	15/09/2015		204.84	1,274,565.79
16/Sep/2015	Ingresos	261	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	16/09/2015		375.54	1,274,941.33
16/Sep/2015	Ingresos	261	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/09/2015		204.84	1,275,146.17
16/Sep/2015	Ingresos	261	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	16/09/2015		204.84	1,275,351.01

16/Sep/2015	Ingresos	261	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA DTM	16/09/2015		136.56	1,275,487.57
17/Sep/2015	Ingresos	262	POLIZA DEL 17/09/2015 RECIBOS DEL 29A0600309 AL 2	17/09/2015		102.42	1,275,589.99
17/Sep/2015	Ingresos	262	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	17/09/2015		153.63	1,275,743.62
17/Sep/2015	Ingresos	262	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	17/09/2015		170.70	1,275,914.32
17/Sep/2015	Ingresos	262	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/09/2015		204.84	1,276,119.16
17/Sep/2015	Ingresos	262	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	17/09/2015		238.98	1,276,358.14
17/Sep/2015	Ingresos	262	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/09/2015		1,536.30	1,277,894.44
18/Sep/2015	Ingresos	263	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	18/09/2015		153.63	1,278,048.07
18/Sep/2015	Ingresos	263	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	18/09/2015		170.70	1,278,218.77
18/Sep/2015	Ingresos	263	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	18/09/2015		375.54	1,278,594.31
18/Sep/2015	Ingresos	263	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	18/09/2015		153.63	1,278,747.94
18/Sep/2015	Ingresos	263	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	18/09/2015		119.49	1,278,867.43
18/Sep/2015	Ingresos	263	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	18/09/2015		614.52	1,279,481.95
18/Sep/2015	Ingresos	263	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	18/09/2015		204.84	1,279,686.79
18/Sep/2015	Ingresos	263	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	18/09/2015		153.63	1,279,840.42
18/Sep/2015	Ingresos	263	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/09/2015		614.52	1,280,454.94
18/Sep/2015	Ingresos	263	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/09/2015		1,024.20	1,281,479.14
19/Sep/2015	Ingresos	264	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	19/09/2015		170.70	1,281,649.84
19/Sep/2015	Ingresos	264	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	19/09/2015		204.84	1,281,854.68
19/Sep/2015	Ingresos	264	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	19/09/2015		204.84	1,282,059.52
19/Sep/2015	Ingresos	264	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	19/09/2015		153.63	1,282,213.15
21/Sep/2015	Ingresos	266	ABRIR LAS PUERTAS SIN SEGURIDAD	21/09/2015		119.49	1,282,332.64
21/Sep/2015	Ingresos	266	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	21/09/2015		307.26	1,282,639.90
21/Sep/2015	Ingresos	266	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	21/09/2015		170.70	1,282,810.60
21/Sep/2015	Ingresos	266	EMISION EXCESIVA DE HUMO	21/09/2015		68.28	1,282,878.88
21/Sep/2015	Ingresos	266	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	21/09/2015		102.42	1,282,981.30
21/Sep/2015	Ingresos	266	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	21/09/2015		187.77	1,283,169.07
21/Sep/2015	Ingresos	266	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	21/09/2015		238.98	1,283,408.05
21/Sep/2015	Ingresos	266	ESTACIONARSE EN ZONA DE ASCENSO Y DESCE	21/09/2015		119.49	1,283,527.54
21/Sep/2015	Ingresos	266	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	21/09/2015		1,024.20	1,284,551.74

21/Sep/2015	Ingresos	266	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	21/09/2015		614.52	1,285,166.26
21/Sep/2015	Ingresos	266	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	21/09/2015		785.22	1,285,951.48
21/Sep/2015	Ingresos	266	NO CEDER ALTO ANTES DE ENTRAR A UNA VIA	21/09/2015		119.49	1,286,070.97
21/Sep/2015	Ingresos	266	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	21/09/2015		460.89	1,286,531.86
21/Sep/2015	Ingresos	266	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	21/09/2015		1,058.34	1,287,590.20
21/Sep/2015	Ingresos	266	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/09/2015		1,229.04	1,288,819.24
21/Sep/2015	Ingresos	266	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/09/2015		614.52	1,289,433.76
22/Sep/2015	Ingresos	267	POLIZA DEL 22/09/2015 RECIBOS DEL 29A0600580 AL 2	22/09/2015		102.42	1,289,536.18
22/Sep/2015	Ingresos	267	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	22/09/2015		307.26	1,289,843.44
22/Sep/2015	Ingresos	267	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	22/09/2015		170.70	1,290,014.14
22/Sep/2015	Ingresos	267	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	22/09/2015		819.36	1,290,833.50
22/Sep/2015	Ingresos	267	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	22/09/2015		7,647.36	1,298,480.86
22/Sep/2015	Ingresos	267	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	22/09/2015		238.98	1,298,719.84
22/Sep/2015	Ingresos	267	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/09/2015		375.54	1,299,095.38
22/Sep/2015	Ingresos	267	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	22/09/2015		409.68	1,299,505.06
22/Sep/2015	Ingresos	267	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	22/09/2015		443.82	1,299,948.88
22/Sep/2015	Ingresos	267	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	22/09/2015		143.39	1,300,092.27
22/Sep/2015	Ingresos	267	POR NO OBEDECER AL AGENTE	22/09/2015		307.26	1,300,399.53
22/Sep/2015	Ingresos	267	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/09/2015		153.63	1,300,553.16
22/Sep/2015	Ingresos	267	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/09/2015		614.52	1,301,167.68
22/Sep/2015	Ingresos	267	REALIZAR NECESIDADES FISIOLÓGICAS V.PUB	22/09/2015		498.44	1,301,666.12
22/Sep/2015	Ingresos	267	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	22/09/2015		341.40	1,302,007.52
23/Sep/2015	Ingresos	268	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	23/09/2015		341.40	1,302,348.92
23/Sep/2015	Ingresos	268	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	23/09/2015		153.63	1,302,502.55
23/Sep/2015	Ingresos	268	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	23/09/2015		204.84	1,302,707.39
23/Sep/2015	Ingresos	268	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	23/09/2015		204.84	1,302,912.23
23/Sep/2015	Ingresos	268	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/09/2015		460.89	1,303,373.12
23/Sep/2015	Ingresos	268	POR NO RESPETAR SEMAFORO	23/09/2015		204.84	1,303,577.96
24/Sep/2015	Ingresos	269	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	24/09/2015		341.40	1,303,919.36
24/Sep/2015	Ingresos	269	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	24/09/2015		119.49	1,304,038.85